

Domutech A/S
Bryggernes Plads 2, st., 1799 København V

CVR-nr. 35 04 73 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022.

Morten Rosenmejer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	19
Balance	20
Egenkapitalopgørelse	22
Pengestrømsopgørelse	23
Noter	24

Selskabsoplysninger

Selskabet	Domutech A/S Bryggernes Plads 2, st. 1799 København V
	CVR-nr.: 35 04 73 01
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Rosenmejer, Formand Christian Thysen Henrik Michael Møgelgaard Christian Bertel Seidelin Martin Sylvest Lavlund
Direktion	Christian Thysen Martin Sylvest Lavlund
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	CTCSHM A/S
Dattervirksomhed	B.K. Consult P/S, København

Hovedtal og nøgletal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	88.021	49.816	41.010	30.938	30.525
Resultat af primær drift	3.343	526	3.724	1.706	424
Finansielle poster, netto	-71	-362	-415	-3	3
Årets resultat	3.285	163	3.309	1.703	427
Balance:					
Balancesum	62.533	40.976	41.832	13.210	9.395
Investeringer i materielle anlægsaktiver	3.944	2.820	0	50	17
Egenkapital	26.864	6.779	6.612	3.302	1.225
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	140	86	54	48	38
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	119,9	151,0	152,4	140,8	121,3
Soliditetsgrad	43,0	16,5	15,8	25,0	13,0
Egenkapitalforrentning	19,5	2,4	66,8	75,2	34,8

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Selskabet har med henvisning til Årsregnskabslovens §101, stk. 3 ikke tilpasset nøgletallene med konsekvensændringerne af ændringer i anvendt regnskabspraksis omkring leasingaftaler. Indvirkningen af ændringen i anvendt regnskabspraksis i sammenligningstallene er beskrevet på side 10 "ændring af anvendt regnskabspraksis".

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Domutech A/S er en virksomhed med speciale i udarbejdelse af tekniske rapporter og digitale koncepter til private boligejere og erhvervsaktører, som bl.a. finansieringssektoren og forsikringsselskaber på boligmarkedet. Herunder bl.a. tilstandsrapporter, energimærker (privat og erhverv) og eleftersyn samt en række digitale koncepter, der bl.a. har til formål at nedsætte energiforbruget.

Usædvanlige forhold

Selskabet er fusioneret pr. 1 januar 2021 med Hussyn.pro ApS og BE-EL ApS, hvilket har styrket selskabets position på markedet indenfor digitale løsninger i forbindelse med udarbejdelse af energimærker, tilstandsrapporter og el-rapporter. Fusionerne har medført en forøgelse i selskabets egenkapital på 16.979 t.kr.

Fusionen med Hussyn.pro ApS er regnskabsmæssigt behandlet efter overtagelsesmetoden, da fusionen er koncernekstern, og fusionen med BE-EL ApS er regnskabsmæssigt behandlet efter Book-valuemetoden, da fusionen er koncernintern.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I årsrapporten for 2020 blev udmeldt et forventet positivt resultat, hvilket blev realiseret. Årets bruttofortjeneste udgør 88.021 t.kr. mod 49.816 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.285 t.kr. mod 163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 26.864 t.kr og de samlet aktiver udgør 62.533 t.kr. Virksomhedens soliditet udgør herefter 43%.

Finansielle risici

Selskabet har identificeret følgende risikoområder:

- Udviklingen på boligmarked
- Udvikling i samfundensøkonomien
- Udviklingen i de lovgivningsmæssige og regulatoriske forhold
- Udvikling og fastholdelse af strategiske samarbejde
- Fastholdelse og udvikling af medarbejdere

Videnressourcer

Selskabet er i besiddelse af tilstrækkelige vidensressourcer, herunder nøglepersoner til at sikre og fastholde den fremtidige indtjening.

Ledelsesberetning

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet udviklingsafdeling arbejder med digitalisering/optimering af interne processer for øget lønsomhed samt koncept produkter for kundefastholdelse/differentiering samt nye afsætnings-/omsætningskanaler med højere indtjeningsmargin.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer for 2022 en fortsat vækst i resultat før skat, og har en resultatforventning før skat på kr. 19-21 mio.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	88.020.909	49.816.251
2 Personaleomkostninger	-77.549.054	-45.392.749
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.128.536	-3.897.940
Driftsresultat	3.343.319	525.562
Indtægter af kapitalinteresser	0	-259.820
Andre finansielle indtægter	36.423	0
Øvrige finansielle omkostninger	-107.752	-102.586
Resultat før skat	3.271.990	163.156
Skat af årets resultat	13.156	0
3 Årets resultat	3.285.146	163.156

Balance 31. december

Aktiver			
Note	2021	2020 (ej revideret)	
Anlægsaktiver			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	3.682.205	0
5	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	3.468.367	7.467.500
6	Goodwill	15.150.053	2.380.952
7	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	2.069.072	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>24.369.697</u>	<u>9.848.452</u>
8	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.216.617	2.637.548
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.216.617</u>	<u>2.637.548</u>
9	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	400.000	440.000
10	Andre tilgodehavender	1.019.073	708.773
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.419.073</u>	<u>1.148.773</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>31.005.387</u>	<u>13.634.773</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.184.119	18.882.993
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.295	6.495
	Andre tilgodehavender	2.775.356	7.490.645
11	Periodeafgrænsningsposter	1.272.791	902.259
	Tilgodehavender i alt	<u>31.251.561</u>	<u>27.282.392</u>
	Likvide beholdninger	275.746	58.752
	Omsætningsaktiver i alt	<u>31.527.307</u>	<u>27.341.144</u>
	Aktiver i alt	<u>62.532.694</u>	<u>40.975.917</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020 (ej revideret)
Egenkapital		
12 Virksomhedskapital	666.668	500.000
13 Reserve for udviklingsomkostninger	4.485.996	0
14 Overført resultat	18.426.240	6.099.975
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.285.146	179.468
Egenkapital i alt	26.864.050	6.779.443
Hensatte forpligtelser		
15 Andre hensatte forpligtelser	4.250.000	2.250.000
Hensatte forpligtelser i alt	4.250.000	2.250.000
Gældsforpligtelser		
16 Anden gæld	5.121.174	13.837.723
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.121.174	13.837.723
Kortfristet del af langfristet gæld	7.113.695	2.351.220
Gæld til pengeinstitutter	4.151.331	2.937.301
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.958.144	2.725.160
Selskabsskat	16.352	0
Anden gæld	12.057.948	10.095.070
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.297.470	18.108.751
Gældsforpligtelser i alt	31.418.644	31.946.474
Passiver i alt	62.532.694	40.975.917
1 Efterfølgende begivenheder		
17 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
18 Eventualposter		
19 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	0	6.116.287	0	6.616.287
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-16.312	179.468	163.156
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	0	6.099.975	179.468	6.779.443
Kapitaludvidelse i forbindelse med fusion	166.668	0	0	0	166.668
Udloddet udbytte	0	0	0	-179.468	-179.468
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	3.285.146	3.285.146
Overført fra overført resultat	0	4.485.996	0	0	4.485.996
Overført resultat i forbindelse med fusion	0	0	16.812.261	0	16.812.261
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-4.485.996	0	-4.485.996
	666.668	4.485.996	18.426.240	3.285.146	26.864.050

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Årets resultat	3.285.146	163.156
20 Reguleringer	7.199.864	3.993.600
21 Ændring i driftskapital	226.693	11.338.528
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	10.711.703	15.495.284
Renteindbetalinger og lignende	36.423	0
Renteudbetalinger og lignende	-107.752	-102.586
Pengestrøm fra ordinær drift	10.640.374	15.392.698
Pengestrømme fra driftsaktivitet	10.640.374	15.392.698
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-20.667.231	-5.200.000
Køb af materielle anlægsaktiver	-3.944.119	-2.819.826
Salg af materielle anlægsaktiver	382.500	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	-270.300	-529.736
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-24.499.150	-8.549.562
Afdrag på langfristet gæld	-3.937.722	-638.798
Kapitaludvidelse ved fusioner	16.978.930	0
Betalt udbytte	-179.468	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	12.861.740	-638.798
Ændring i likvider	-997.036	6.204.338
Likvider 1. januar 2021	-2.878.549	-9.082.887
Likvider 31. december 2021	-3.875.585	-2.878.549
Likvider		
Likvide beholdninger	275.746	58.752
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-4.151.331	-2.937.301
Likvider 31. december 2021	-3.875.585	-2.878.549

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
1. Efterfølgende begivenheder		
Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	72.035.974	42.008.509
Pensioner	4.538.157	2.836.148
Andre omkostninger til social sikring	974.923	548.092
	<u>77.549.054</u>	<u>45.392.749</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>140</u>	<u>86</u>
Direktionen har i 2021 modtaget vederlag på t.kr. 2.960 og bestyrelse har i 2021 modtaget vederlag på t. kr. 8. I 2020 har direktion og bestyrelse modtaget t.kr. 1.278 i vederlag.		
3. Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	3.285.146	179.468
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-16.312</u>
Disponeret i alt	<u>3.285.146</u>	<u>163.156</u>

Noter

4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Tilgang i årets løb	3.826.890	0
Kostpris 31. december 2021	3.826.890	0
Årets nedskrivninger	-144.685	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-144.685	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.682.205	0

Virksomhedens færdiggjorte udviklingsprojekter består af udvikling af software vedrørende klima, inspirations- og boligmagasiner. De færdiggjorte udviklingsprojekter vil medføre en styrkelse af selskabets markedsposition som førende indenfor tilstandsrapport, energimærkning, elinstallationsrapporter. Projekterne afskrives over en periode på mellem 3 – 5 år. Projekterne medfører mere hensigtsmæssige forretningsgange for såvel kunder som interne i selskabet, hvilket vil styrke selskabets markedsposition.

5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder

Kostpris 1. januar 2021	12.685.000	9.985.000
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	305.600	2.700.000
Kostpris 31. december 2021	12.990.600	12.685.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-5.217.500	-1.664.167
Årets afskrivninger	-4.304.733	-3.553.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-9.522.233	-5.217.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.468.367	7.467.500

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u> (ej revideret)
6. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	2.500.000	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	<u>14.465.667</u>	<u>2.500.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>16.965.667</u>	<u>2.500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-119.047	0
Årets afskrivninger	<u>-1.696.567</u>	<u>-119.048</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-1.815.614</u>	<u>-119.048</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>15.150.053</u>	<u>2.380.952</u>
7. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	<u>2.069.072</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2.069.072</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.069.072</u>	<u>0</u>

Virksomhedens udviklingsprojekter består af udvikling af software vedrørende digitale klimaprodukter til banker, udvidelse af onlinebooking systemer, mypage univers til kunder, internt/eksternt datawarehouse samt digitale overbygninger til selskabets hoved produkter. Projekterne forløber som planlagt og forventes at være færdiggjort inden for 1 - 2 år. Projekterne vil medføre en styrkelse af selskabets markedsposition som førende indenfor tilstandsrapport, energimærkning, elinstallationsrapporter. Projekterne vil medføre mere hensigtsmæssige forretningsgange for såvel kunder som interne i selskabet, hvilket vil styrke selskabets markedsposition.

Noter

	31/12 2021	31/12 2020 (ej revideret)		
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2021	2.913.360	93.534		
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	3.944.119	2.819.826		
Afgang i årets løb	-554.613	0		
Kostpris 31. december 2021	6.302.866	2.913.360		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-275.812	-57.179		
Årets afskrivninger	-982.550	-218.633		
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	172.113	0		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.086.249	-275.812		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.216.617	2.637.548		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.656.620	1.994.743		
9. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2021	440.000	140.000		
Tilgang i årets løb	0	300.000		
Afgang i årets løb	-40.000	0		
Kostpris 31. december 2021	400.000	440.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	400.000	440.000		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Domutech A/S
B.K. Consult P/S, København	100 %	712.008	312.008	400.000
		712.008	312.008	400.000

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u> (ej revideret)
10. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	708.773	708.773
Tilgang i årets løb	<u>310.300</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.019.073</u>	<u>708.773</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.019.073</u>	<u>708.773</u>
11. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalt leasing	191.247	185.940
Forudbetalt kontingenter og husleje	671.787	397.162
Forudbetalt vægtafgift og forsikring	19.848	16.530
Forudbetalte omkostninger	<u>389.909</u>	<u>302.627</u>
	<u>1.272.791</u>	<u>902.259</u>
12. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	500.000	500.000
Kapitaludvidelse i forbindelse med fusion	<u>166.668</u>	<u>0</u>
	<u>666.668</u>	<u>500.000</u>
Selskabets nominelle selskabskapital udgør nominelt kr. 666.668, hvoraf nominelt kr. 500.001 er A-kapitalandele og nominelt kr. 166.667 er B-kapitalandele, fordelt i kapitalandele a kr. 1 eller multipla heraf.		
Der er i regnskabsåret tegnet nye aktier med pålydende værdi på kr. 166.668.		
13. Reserve for udviklingsomkostninger		
Overført fra overført resultat	<u>4.485.996</u>	<u>0</u>
	<u>4.485.996</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u> (ej revideret)
14. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	6.099.975	6.116.287
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.312
Overført resultat i forbindelse med fusion	16.812.261	0
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	-4.485.996	0
	<u>18.426.240</u>	<u>6.099.975</u>
15. Andre hensatte forpligtelser		
Hensættelse vedrørende tabsrisiko på udført arbejde	4.250.000	2.250.000
	<u>4.250.000</u>	<u>2.250.000</u>
16. Anden gæld		
Anden gæld i alt	12.234.869	16.188.943
Heraf forfalder inden for 1 år	-7.113.695	-2.351.220
	<u>5.121.174</u>	<u>13.837.723</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.812.786</u>	<u>3.666.330</u>
17. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 4.151 t.kr., er der givet nominelt pant 5.000 t.kr i tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 27.359 t.kr		
Selskabet har afgivet kaution overfor ethvert mellemværende med pengeinstituttet for B.K Consult P/S. Gælden udgør t.kr. 0.		
Selskabet har afgivet kaution overfor tilknyttet virksomheds gæld til 3. mand. Gælden udgør t.kr. 1.440.		

Noter

18. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	1.876
Huslejeforpligtelse	5.504
Eventualforpligtelser i alt	7.380

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CTCSHM Holding ApS, CVR-nr. 40 60 91 05, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

19. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

CTCSHM Holding ApS, Bryggernes Plads 2. st, 1799 København V Hovedaktionær

Transaktioner

Alle transaktioner foregår på markedsmæssig vilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for CTCSHM A/S cvr. nr. 40 60 91 05

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
20. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	7.128.535	3.891.014
Andre finansielle indtægter	-36.423	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>107.752</u>	<u>102.586</u>
	<u>7.199.864</u>	<u>3.993.600</u>
21. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-3.969.169	5.504.236
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	2.195.862	5.334.292
Regulering hensættelser	<u>2.000.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>226.693</u>	<u>11.338.528</u>